
根据《黑龙江省国资委出资企业阳光采购监督指导意见》《阳光采购服务平台操作规则（试行）》及《阳光采购服务平台
竞价采购实施细则（试行）》的有关规定，对齐齐哈尔鹤城热力物业有限责任公司ST-01-04型疏煤机采购项目组织竞价采
购，现公开邀请合格意向供应商参加本次竞价采购活动，采购公告内容如下：

1、、采购项目概况采购项目概况

1.1项目名称：齐齐哈尔鹤城热力物业有限责任公司ST-01-04型疏煤机采购项目

1.2项目编号：0222HW20231845   

1.3采 购 人：齐齐哈尔鹤城热力物业有限责任公司

1.4代理机构：黑龙江阳光采购服务平台有限公司

1.5采购方式：竞价采购（多次竞价）

1.6采购预算：28万元（含税、运费、安装等一切费用）

1.7资金落实情况：已落实                            

1.8电子竞价平台和网址：黑龙江阳光采购服务平台（www.ljygcg.com）

2、、采购内容及相关要求采购内容及相关要求

2.1采购内容：ST-01-04 型疏煤机/2套（具体要求详见采购文件）。

2.2交货期限：合同签订后20日内安装完毕。

2.3交货地点：采购人指定地点。

2.4付款方式：货到验收合格，财务入账手续齐备（包含13%增值税专用发票），支付合同总金额的60%，余款在
2024年4月30日前结清。

2.5质保期：1年。

3、、意向供应商资格要求：意向供应商资格要求：

3.1意向供应商应依法设立且满足以下要求：

（1）须具备有效的营业执照。（提供营业执照扫描件）

（2）须提供产品原厂合格证书。（提供证书复印件并加盖公章）

（3）须提供2020年9月至今三份类似业绩合同。（提供合同复印件并加盖公章）

（4）与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人，不得参加本项目。

（5）法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业（如：母、子公司等），不得同时参加本项目。

3.2本项目不接受联合体参加。

4、、采购文件的获取采购文件的获取

4.1凡有意参加的意向供应商，请登录黑龙江阳光采购服务平台（www.ljygcg.com）按要求进行实名会员注册及选择项目
报名、下载采购文件。下载时间为2023年9月8日09:00至2023年9月11日16:00（北京时间）。

4.2采购文件每套500元，售后不退。意向供应商通过黑龙江阳光采购服务平台在线支付下载。

注：意向供应商应当通过会员注册时绑定的银行账户，采取网上银行支付、手机银行支付或银行柜台转账的方式，将采购
文件费用按时足额汇入系统提示的银行账户。意向供应商自行登录账号在“采购文件下载”处点击“标书支付账号”获取采购文件
费用的交纳账号，每个项目及每个项目所划分包次/标段的账号均不相同；每个意向供应商收到的账号均不相同。以其它方式
交纳或第三方代交均无效。采购文件费用未在规定时间到账、未交纳到系统提示账号或无效交纳的，该意向供应商将无法下载
采购文件，且不能参与竞价。

5、、采购保证金采购保证金

5.1采购保证金金额：5600元（大写：伍仟陆佰元整）。

5.2采购保证金到账截止时间：2023年9月11日17:00前

5.3采购保证金交纳方式：按黑龙江阳光采购服务平台系统提示交纳，以资金到账为准。

注：意向供应商应当通过会员注册时绑定的银行账户，采取网上银行支付、手机银行支付或银行柜台转账的方式，将采购



保证金用按时足额汇入系统发送的银行账户。采购保证金的交纳账号由系统以短信的形式向意向供应商注册手机发送，每个项
目及每个项目所划分包次/标段的账号均不相同；每个意向供应商收到的账号均不相同。以其它方式交纳或第三方代交均无
效。采购保证金用未在规定时间到账、未交纳到系统提示账号或无效交纳的，不能参与竞价。

6、、证明材料的递交与审核证明材料的递交与审核

6.1递交证明材料的截止时间：2023年9月12日12:00

6.2证明材料审核时间：2023年9月12日12:00

6.3递交证明材料的方式：以邮件形式(PDF版)提交，邮箱邮箱646092084@qq.com

6.4证明材料发送要求：采购人对截止时间前收到的证明材料进行审核，逾期发送的或者未发送至指定邮箱的证明材料，
采购人不予受理。

重要提示：重要提示：

1.证明材料及相关附件按采购文件第五章“证明材料格式”要求填写提供，将签字加盖公章后的证明材料PDF格式发送至采
购人指定邮箱。

2.邮件标题须注明“项目名称+单位名称+联系人+联系方式”。邮件发送完毕后，请及时联系采购人确认查收。

7、、确定进入网络报价环节意向供应商确定进入网络报价环节意向供应商

采购人对意向供应商递交的证明材料进行审核，审核合格的意向供应商进入网络报价环节。

8、、竞价时间及竞价规则竞价时间及竞价规则

8.1竞价方式：网络报价（减价）

8.2减价幅度：500元

8.3自由竞价时间：2023年9月12日14:00至2023年9月12日15:00

8.4延时竞价周期：300秒

9、、确定成交供应商确定成交供应商

9.1采购人按照报价最低原则确定成交供应商。如只有一家意向供应商参与报价且其报价没有超过采购预算，采购人即可
将其确定为成交供应商。

9.2报价最低的供应商放弃成交的，其交纳的采购保证金不予退还。采购人可依次确定报价次低的供应商为成交供应商，
以此类推。对意向供应商失信行为的惩戒措施按采购人企业管理制度及黑龙江阳光采购服务平台的相关规定执行。

10、、声明声明

进入网络报价环节且出价的意向供应商即视为完全同意并响应采购文件的全部内容，无任何负偏离。成交供应商所供标的
及服务必须实质性满足采购文件的全部需求，若未按采购文件要求或未完全满足采购文件要求的，将会列入采购人诚信评价体
系。对意向供应商失信行为的惩戒措施按采购人企业管理制度及黑龙江阳光采购服务平台的相关规定执行。

11、、发布公告的媒介发布公告的媒介

本公告在黑龙江阳光采购服务平台(ht tp://www.ljygcg.com)、中国招标投标公共服务平台(ht tp://www.cebpubservice.com/)
及e交易电子交易平台 （www.ejy365.com）发布，其它网址转载无效。

12、、联系方式联系方式

采 购 人：齐齐哈尔鹤城热力物业有限责任公司

地    址：齐齐哈尔市铁锋区和平家园1号楼00单元01层01号

联 系 人：赵志国

电    话：0452-6157611/13946277178

 

代理机构：黑龙江阳光采购服务平台有限公司

地    址：哈尔滨市南岗区长江路28号

联 系 人：马先生、艾先生



电    话：0452-6637023、15636285271

供应商报名、缴纳保证金、下载采购文件流程.docx

http://www.e-jy.com.cn/ejyzx/eWebEditor/uploadfile/20230907134432369.docx

